SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 102  /CV-TTYT

V/v Báo giá các trang thiết bi ̣ năm

2023

Bảo Lâm, ngày 16  tháng 03  năm 2023

Kính gửi: Quí công ty

Căn cứ điềm a,b khoản 3 Nghị quyết 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 Về việc

tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;
Căn cứ quyết điṇh 467/Q Đ-UBND  ngày 09/3/2023  Về việc phân bổ kinh

phí sửa chữa cơ sở vâṭ chất, mua sắm trang thiết bi ̣cho các đơn vi ̣thuôc̣ ngành Y

tế năm 2023;
Trung tâm Y tế  Huyện Bảo Lâm-  Tỉnh Lâm Đồng;

Địa chỉ: 213 Hùng Vương- Thị trấn Lộc Thắng- Bảo Lâm- Lâm Đồng,

Số Điện Thoại: 0263 3877 262 - 0263 3960 638;

 Thưc̣ hiêṇ kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết bi ̣
năm 2023;

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế

Huyện Bảo Lâm kính đề nghị Quý công ty báo giá các trang thiết bi ̣với nội dung
như sau;

Yêu cầu về báo giá: Giá chào đã bao gồm thuế, phí, lệ phí ( nếu có), chi
phí vâṇ chuyển…bên mua không phải trả bất kỳ môṭ chi phí nào thêm, danh muc̣
trang thiết  bi ̣(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Hiêụ lưc̣ báo giá : tối thiểu 3 tháng

Muc̣ đích báo giá : làm dư ̣toán kinh phí mua sắm

Thời haṇ gửi báo giá : Trước 15 giờ 00 phút ngày 22 tháng 03 năm 2023

Quý Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail: kdbaolam@gmail.com
và bản giấy có ký tên, đóng dấu về Trung tâm Y tế Huyện Bảo Lâm, số : 213
Hùng Vương, Thị Trấn Lộc  Thắng, Bảo Lâm, Lâm Đồng ( 03 bản).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên( báo giá)

- Lưu: VT:

PHỤ LỤC

(Kèm theo công văn số: 10/CV-TTYT ngày 16/03/2023 của Trung tâm y tế Bảo Lâm)

Stt
Tên trang thiết bi ̣

đề xuất mua sắm

 Mô

tả kỷ

thuật

Phân

nhóm

TT14

 Tên

thương

mại

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

 Đvt
Số

lượng

 Đơn

giá

(VNĐ)

 Thành

tiền

(VNĐ)

Giá

kê

khai

Mã

kê

khai

(*)

Hiệu lực

kê khai

1
Hê ̣thống nôị soi tai

mũi hoṇg

Hê ̣

thống
1

2
Máy đo chức năng

hô hấp
          Cái 1

3 Máy soi cổ tử cung           Cái 1

Tổng côṇg : 03

măṭ hàng